

# CXfacts ApS

Lejrvej 19, 1., 3500 Værløse

CVR-nr. 42 54 06 41

## Årsrapport 2021/22

(fra selskabets stiftelse 11. juli 2021 - 31. december 2022)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023

Dirigent:

.....  
Claus Nielsen

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 11. juli 2021 - 31. december 2022	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	CXFacts ApS
Adresse, postnr., by	Lejrvej 19, 1., 3500 Værløse
CVR-nr.	42 54 06 41
Stiftet	11. juli 2021
Hjemstedskommune	Furesø
Regnskabsår	11. juli 2021 - 31. december 2022
Bestyrelse	Claus Nielsen, formand Ole Stendys Wulff Peter Grøftehauge Daniel Lapp
Direktion	Claus Nielsen, Adm. direktør Ole Stendys Wulff, Direktør Daniel Lapp, Direktør
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Vi er på en mission for at forbedre samarbejdet mellem forretning og banker. Vores vision er at digitalisere branchen for kundesamarbejde. Vi tror på, at både banker og erhvervskunder med vores værktøj vil opleve et styrket samarbejde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på 1.668.158 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 3.827.185 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Årsregnskab 11. juli 2021 - 31. december 2022

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2021/22 18 mdr.
	<b>Bruttotab</b>	-607.261
2	Personaleomkostninger	-1.354.499
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-284.302
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-2.246.062
3	Finansielle omkostninger	-12.357
	<b>Resultat før skat</b>	-2.258.419
4	Skat af årets resultat	590.261
	<b>Årets resultat</b>	<b>-1.668.158</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
	Øvrige lovpligtige reserver	887.021
	Overført resultat	-2.555.179
		<b>-1.668.158</b>

## Årsregnskab 11. juli 2021 - 31. december 2022

### Balance

Note	kr.	2021/22	Åbningsbalance pr. 11. juli 2021
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
5	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	1.137.206	0
		<u>1.137.206</u>	<u>0</u>
6	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	15.678	0
		<u>15.678</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>1.152.884</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Udskudte skatteaktiver	277.529	0
	Tilgodehavende selskabsskat	312.732	0
	Andre tilgodehavender	45.190	0
		<u>635.451</u>	<u>0</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>2.121.425</u>	<u>40.000</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>2.756.876</u>	<u>40.000</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>3.909.760</u></u>	<u><u>40.000</u></u>



## Årsregnskab 11. juli 2021 - 31. december 2022

### Balance

Note	kr.	2021/22	Åbningsbalance pr. 11. juli 2021
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	64.444	40.000
	Overkurs ved emission	5.430.899	0
	Reserve for udviklingsomkostninger	887.021	0
	Overført resultat	-2.555.179	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.827.185</b>	<b>40.000</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.134	0
	Anden gæld	32.441	0
		<b>82.575</b>	<b>0</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>82.575</b>	<b>0</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>3.909.760</b>	<b>40.000</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 11. juli 2021 - 31. december 2022

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overkurs ved emission	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	0	0	40.000
Kapitalforhøjelse	24.444	5.430.899	0	0	5.455.343
Overført via resultatdisponering	0	0	887.021	-2.555.179	-1.668.158
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>64.444</b>	<b>5.430.899</b>	<b>887.021</b>	<b>-2.555.179</b>	<b>3.827.185</b>

## Årsregnskab 11. juli 2021 - 31. december 2022

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for CX Facts ApS for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Grunde og bygninger	5 år
---------------------	------

#### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

### Balancen

#### Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsomkostninger og internt oparbejdede rettigheder indregnes i resultatopgørelsen som omkostninger i anskaffelsesåret.

#### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

## Årsregnskab 11. juli 2021 - 31. december 2022

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

#### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

## Årsregnskab 11. juli 2021 - 31. december 2022

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem proventuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 11. juli 2021 - 31. december 2022

### Noter

kr.	2021/22 18 mdr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	1.321.311
Andre omkostninger til social sikring	16.910
Andre personaleomkostninger	16.278
	<u>1.354.499</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>5</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	12.357
	<u>12.357</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-312.732
Udskudt skat	-277.529
	<u>-590.261</u>

Beregnet skat af årets resultat omfatter anmodet skattecredit efter ligningsloven §8X for indeværende regnskabsår. Skattestyrelsen forventes at tage stilling til anmodningen ved indberetning af selskabsselvangivelsen for indkomstsåret 2022. Hvis Skattestyrelsen kan godkende anmodningen, vil skattecreditten blive udbetalt i november 2023.

<b>5 Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>Færdiggjorte udviklingsprojekter</b>
kr.	
Tilgange	1.421.508
Kostpris 31. december 2022	1.421.508
Afskrivninger	284.302
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	284.302
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>1.137.206</u>
Afskrives over	<u>5 år</u>

#### Færdiggjorte udviklingsprojekter

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter virksomhedens udviklingsomkostninger til ny teknologi og nye produkter. Indregningen af udviklingsprojekterne er sket på baggrund af salgsprognoser. Ledelsen forventer betydelig vækst og salg inden for få år.

## Årsregnskab 11. juli 2021 - 31. december 2022

### Noter

#### 6 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Deposita, finansielle anlægsaktiver
Kostpris 11. juli 2021	0
Tilgange	15.678
Kostpris 31. december 2022	15.678
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	15.678

#### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeoplygtelse med i alt 15.668 kr. i uopsigelige huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på 3 måneder.

#### 8 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Claus Nielsen

### Direktion

På vegne af: CXFacts ApS

Serienummer: 21987e3d-cea7-4695-ae8c-acbc4fce3efd

IP: 77.66.xxx.xxx

2023-06-19 06:44:06 UTC



## Claus Nielsen

### Dirigent

På vegne af: CXFacts ApS

Serienummer: 21987e3d-cea7-4695-ae8c-acbc4fce3efd

IP: 77.66.xxx.xxx

2023-06-19 06:44:06 UTC



## Ole Stendys Wulff

CXFacts ApS CVR: 42540641

### Direktion

På vegne af: CXFacts ApS

Serienummer: d9dd855b-0b1b-427d-849d-dfc6c6b41a8e

IP: 77.66.xxx.xxx

2023-06-19 08:22:58 UTC



## Daniel Lapp

### Direktion

På vegne af: CXFacts ApS

Serienummer: 8a3ceb91-6409-43c2-a316-7eff112b6f22

IP: 89.150.xxx.xxx

2023-06-20 08:21:14 UTC



## Emil Overlund

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:26895627

IP: 146.247.xxx.xxx

2023-06-20 10:34:42 UTC



Penneo dokumentnøgle: JMAU7-OE738-EMCB6-Z87Y1-MOSZS-EXN1Z

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>